
 

Македонски Телеком АД - Скопје  
Жиро сметка 200000025661051 и ЕДБ МК  4030997339640, Депоненет Банка: Стопанска Банка АД, Скопје 
Орце Николов бб 
1000 Скопје 
 
Верзија 1.0 
 

ЛИСТА НА ИЗВЕДУВАЧИ ЗА ИЗГРАДБА НА МРЕЖНА ИНФРАСТРУКТУРА СО КОИ 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД СКОПЈЕ ИМА СКЛУЧЕНО ДОГОВОР  

 

1. Ассеко СЕЕ ДООЕЛ Скопје, со седиште на ул.Народен Фронт 17, 1000 Скопје 

претставувано од Генералниот Директор Славчо Ангеловски 

 

2. Беннинг ПСАМ Доо со седиште бул. Партизански одреди 155/1-78 Скопје  претставувано од 

Директорот Констатин Шимиќ 

 

3. Елком-НЕТ дооел Скопје  со седиште на Улица Шекспирова 9/1-7 претставувано од 

Крстеска Соња   

 

4. Фибернет М-К ДОО увоз-извоз Скопје, со седиште на ул.Првомајска 20,бр.36-б 

претставувано од Директор Бранислав Илиевски 

 

5. Кабтел Дооел со седиште бул. Војводина бр.4 (зграда Славија – 5ти спрат претставувано 

од Директор Горан Митрески 

 

6. Овернет ДМД ДОО – Скопје со седиште на улица “Преспанска” бр. 18 Скопје, 

претставувано од Дејан Дудески  

 

7. Друштво за изградба и комуникациски развој ТЕЛЕКС ДОО увоз-извоз Скопје,  со седиште 

на улица „Товарник“ бр. 25, Скопје, претставувано од Драгомир Марковиќ 

 

8. Телефонмонтажа Комерц АД - Скопје со  средиште на улица “XVI Македонска бригада 

бр.16,Скопје, претставувано од Миле Петрески 

 

9. ДГТ „ЖИКОЛ“ ДООЕЛ со седиште на ул.„Индустриска зона Север“ бб во Струмица 

претставувано од Управителот Живко Пандев 

 

10. Дафи АГ дооел Тетово со седиште  ул Илирија 64 ламела 17/2 претставувано од 

директорот Елгадаф Абази 


